
 

 

 
 

 

 

 

Zveme Vás na  
DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 

VE BZENCI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 sobota 31.května 2014 
V ČASE OD 10:00 HODIN DO 20:00 HODIN. 

POŘADATELEM AKCE JE M ĚSTO BZENEC VE SPOLUPRÁCI S MÍSTNÍMI FIRMAMI A VINA ŘI . 
DOJEĎTE OCHUTNAT VÍNA DO MÍST , KDE SE VINNÁ RÉVA PĚSTUJE OD DOB KARLA IV.  MÁTE 

JEDINEČNOU MOŽNOST PROHLÍDEK PROSTOR , KDE SE VÍNO ZPRACOVÁVÁ I KDE ZRAJE VE 

SKLEPÍCH . VINAŘI SE VÁM BUDOU RÁDI V ĚNOVAT PŘI CHUTNÁNÍ JEJICH VÍN .     
DALŠÍ INFORMACE K AKCI NA: www.bzenec.cz  

VSTUPNÉ: 
SLEVNĚNÉ V PŘEDPRODEJI  V INFOCENTRU M ĚSTA: 300,-Kč/osoba (projekty@bzenec.cz, 

722 183 283) 
NA MÍSTĚ PŘI AKCI - NA NÁDVO ŘÍ BZENECKÉHO ZÁMKU A U VINA ŘŮ: 350,-Kč/osoba 

 


